

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่เครื่องขับเครื่องกำเนิดไฟฟ้าหมายเลข ๑ และ ๒ ของ เรือ กร.๙๑๒
.....จำนวน ๓๐ รายการ.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๒๖๔,๗๑๔ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 20 ก.พ. 2561
เป็นเงิน..... ๒๖๔,๗๑๔..... บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจาก..... บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด.....
- ๔.๒ สืบราคาจาก..... -.....
- ๔.๓ สืบราคาจาก..... -.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....
- ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....
-

รายการบัญชีแนบท้าย
รายการอะไหล่เครื่องขับเคลื่อนไฟฟ้าหมายเลข ๑ และ ๒
ของ เรือ กร.๙๑๒ จำนวน ๓๐ รายการ

ที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหน่วย	ราคาเป็นเงิน
					(บาท)	(บาท)
1	185-7101 (185-7378)	SPRING,GOVERNOR	2	EA	1,180.00	2,360.00
2	185-6891	SPRING,START	2	EA	665.00	1,330.00
3	185-5337	GASKET	6	EA	220.00	1,320.00
4	185-5421	PLUG,GLOW 12V	6	EA	3,380.00	20,280.00
5	185-6906	WASHER,PLAIN	6	EA	265.00	1,590.00
6	185-6907	PIECE,NOZZLE	6	EA	8,785.00	52,710.00
7	185-6666	PIPE,WATER RETURN	2	EA	415.00	830.00
8	193-0318	SENDER,WATER TEMPERATURE	2	EA	2,140.00	4,280.00
9	185-7242	GASKET,THERMOSTAT	2	EA	150.00	300.00
10	185-5458 (185-6005)	THERMOSTAT	2	EA	2,700.00	5,400.00
11	309-0601	SWITCH,WATER THERMOSTAT	2	EA	6,355.00	12,710.00
12	185-6671	PUMP ASSY,WATER	2	EA	16,895.00	33,790.00
13	750-6934	BELT	2	EA	1,895.00	3,790.00
14	307-2546	SOLENOID,STOP (K7) 12V	2	EA	14,865.00	29,730.00
15	150-1733	JOINT,BALL	2	EA	780.00	1,560.00
16	130-5170	GASKET,END COVER	4	EA	160.00	640.00
17	509-0351	O-RING	4	EA	270.00	1,080.00
18	503-2047	HOSE,COOLANT	2	EA	1,225.00	2,450.00
19	503-2096	HOSE,COOLANT	2	EA	1,620.00	3,240.00
20	503-2049	HOSE,COOLANT	2	EA	2,025.00	4,050.00
21	503-2089-03	HOSE,COOLANT	2	EA	420.00	840.00
22	503-2086	HOSE,COOLANT	2	EA	1,100.00	2,200.00
23	132-0379	KIT,MINOR SERVICE	2	EA	3,245.00	6,490.00
24	309-5061-05	SWITCH,PRESSURE	2	EA	2,675.00	5,350.00
25	193-0244	SENDER,OIL PRESSURE	2	EA	1,900.00	3,800.00
26	503-2046	HOSE,COOLANT	2	EA	645.00	1,290.00
27	309-0295	SWITCH,TEMPERATURE	2	EA	4,325.00	8,650.00
28	185-6925	GASKET	2	EA	2,270.00	4,540.00
29	130-3721	CAP,MANIFOLD	2	EA	800.00	1,600.00
30	402-0728	ISOLATOR,VIBRATION	8	EA	3,650.00	29,200.00
ราคารวม						247,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						17,318.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						<u>264,718.00</u>